

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir No. 2 Pangkalan Bun 74112 Telepon (0532) 23752 Faks (0532) 21001

11 Mei 2023

Kepada

Nomor

: 400/ 70 /Kesra.II/2023

Sifat

: Penting

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Hal

: Undangan

(Daftar Terlampir)

di -

Tempat

Dalam rangka meningkatkan kesejahteraan bagi pekerja agar hidup secara layak melalui Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan dan sebagai upaya optimalisasi pelaksanaan Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian melalui dana hibah di Kabupaten Kotawaringin Barat, maka dimohon kehadiran Bapak/Ibu/Sdr (i) pada:

Hari

: Selasa

Tanggal

: 16 Mei 2023

Pukul

: 08.00 WIB s/d Selesai

Tempat

: Ruang Rapat Setda Kab. Kotawaringin Barat

Agenda

: Pembahasan Teknis Percepatan Penyerapan Anggaran

Dana

Hibah

Perlindungan

Jaminan

Sosial

Ketenagakerjaan Pekerja Informal Tahun 2023

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.



Ditandatangani secara elektronik oleh: PIh. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Dr. Ir. JUNI GULTOM, ST., MTP Pembina Utama Muda (IV/c) NIP 19680609 199503 1 003

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1

\*Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah\*

Dokumen ini telah ditandatangani secara Elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BsRE (Balai Sertifikasi Elektronik)



Lampiran Surat

Nomor

: 400/ 70 /Kesra.II/2023

Tanggal

: 11 Mei 2023

## DAFTAR UNDANGAN

- 1. Asisten Pemerintahan dan Kesra Setda Kabupaten Kotawaringin Barat
- 2. Kepala BPJS Ketenagakerjaan Cabang Pangkalan Bun
- 3. Kepala Badan Keuangan dan Aset Kabupaten Kotawaringin Barat
- 4. Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kabupaten Kotawaringin Barat
- 5. Kepala Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Kotawaringin Barat
- 6. Kepala Dinas Pariwisata Kabupaten Kotawaringin Barat
- 7. Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 8. Kepala Dinas Perikanan dan Ketahanan Pangan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 9. Kepala Dinas Pertanian Kabupaten Kotawaringin Barat
- 10. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 11. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat
- 12. Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat Setda Kabupaten Kotawaringin Barat

<sup>\*</sup>Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah\*



